PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte de monitoring active JBL LSR 308P MKII 8 pouces 2 voies
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : JBL308PMKII
Enceinte de monitoring active JBL LSR 308P MKII 8 pouces 2 voies
Enceinte de monitoring active JBL 308P MKII 8 pouces 2 voies
Après la LSR 305, l&#39;enceinte la plus vendue dans le monde en 2017-2018, JBL lance sa nouvelle gamme de
monitoring qui poursuit les élant de sa prédécesseuse. La nouvelle enceinte de monitoring JBL 308P MKII offre un
niveau de détail étonnant, une image précise, une large zone d&#39;écoute et une plage dynamique impressionnante
inédite dans leur catégorie. Doté d&#39;un système d&#39;évent breveté Slip Stream?.
Caractéristiques :
Type : 2 voies amplifiées
Réponse en Fréquence : 45 Hz - 20 KHz (±3dB), 37 Hz - 24 kHz (-10dB)
SPL Max : 112 dB (crête), 102 dB (continu)
Couverture (HxV) : 120° x 90°
Puissance d&#39;amplification :
BF : 56 W Classe D
HF : 56 W Classe D
Composants :
BF : 203 mm (8 pouces)
HF : 25 mm, (1 pouces)
Crossover : 1800 Hz, 4eme ordre Linkwitz-Riley
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte : Blindée
Connecteurs : XLR, jack 6,35 symétrique
Niveau d?entrée max : +23 dBu
BF Boundert EQ : Shelf @ 50Hz: -3dB, -1.5dB, 0dB
HF Trim Control : +2 dB, 0, -2 dB
Dimensions (HxLxP) : 419 x 254 x 308 mm
Poids : 8,1 kg
Packaging :
Dimensions produit : 254mm X 308mm Poids : 8Kg EAN : 0691991007859
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES